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BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0958919

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 D03204653

*0124095891932645848001*
0124095891932645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2024

0063177

HOJA 1 DE 8

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 35,831.64 100.00% 150,817.09 100.00% 0.00 5,049.00
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.81%
TOTAL 35,831.64 100.00% 150,817.09 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614
SALDO PROMEDIO 128,494.95 SALDO INICIAL 35,831.64 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 2,498,556.12 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 2,383,570.67 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/01/2024 = SALDO ACTUAL 150,817.09 COMISIONES COBRADAS 5,049.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -3.81%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
CORTE AL 31/01/2024 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1
(Saldo Inicial de $35,831.64)

Comisiones
5,049.00

Otros Cargos
2,378,521.67

Saldo final
150,817.09

Abonos
2,498,556.12

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 35,831.64
02-ENE-2024 0000000 RENTA TERMINAL PUNTO DE VENTA AFIL.-007407572 2,000.00 33,831.64
02-ENE-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 320.00 33,511.64
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-ENE-2024 0000000 CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-007407572 299.00 33,212.64
02-ENE-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 47.84 33,164.80
02-ENE-2024 0000000 CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-009086328 299.00 32,865.80
02-ENE-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-009086328 47.84 32,817.96
02-ENE-2024 6541362 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:58:18 1,093.00 33,910.96

RECIBIDO DE INBURSA
DE LA CUENTA 036320500461958932
DEL CLIENTE MONICA MUYOZ GUEVARA
CLAVE DE RASTREO 036APPM02012024139860775
REF 1
CONCEPTO 9000004077500075237247278
RFC MUGM860812IL0

02-ENE-2024 6773855 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000003583700030136329212 310.10 34,221.06
02-ENE-2024 6773858 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000000364800014136329268 310.10 34,531.16
02-ENE-2024 0000227 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111674700015237247204 1,093.00 35,624.16
02-ENE-2024 0000241 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111674500013937247227 1,093.00 36,717.16
02-ENE-2024 8345371 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:13 1,093.00 37,810.16

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320901953674250
DEL CLIENTE MARIA DEL ROCIO,HERNANDEZ/CRUZ
CLAVE DE RASTREO 085905296294300241
REF 1118447
CONCEPTO 9000111844700022737247287
RFC HECR760624HV0

03-ENE-2024 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 68.00 37,742.16
03-ENE-2024 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 10.88 37,731.28
03-ENE-2024 0384364 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000001612800003737257232 1,200.00 38,931.28

03-ENE-2024 5632871 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000003585800003137258206 1,337.00 40,268.28
03-ENE-2024 5632876 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000004071300137537258277 1,337.00 41,605.28
03-ENE-2024 5632885 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000003578100026937257204 1,093.00 42,698.28
03-ENE-2024 9824874 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:40:33 1,093.00 43,791.28

RECIBIDO DE BANREGIO
DE LA CUENTA 058320000000654146
DEL CLIENTE EDGAR GONZALEZ FLORES
CLAVE DE RASTREO 058-03/01/2024/03-133FGJH148
REF 030124
CONCEPTO 9000000379400027137257223
RFC ND

03-ENE-2024 0000128 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000003655000078037254262 279.00 44,070.28
03-ENE-2024 0000740 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111673600137537258235 1,337.00 45,407.28
04-ENE-2024 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 102.00 45,305.28
04-ENE-2024 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 16.32 45,288.96
04-ENE-2024 1988412 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:08:32 1,093.00 46,381.96

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320011121004938
DEL CLIENTE MIGUEL ANGEL MERAZ RIVAS
CLAVE DE RASTREO 3843CP05202401042764807485
REF 0240104
CONCEPTO 9000003474500030137267209
RFC MERM910828226

04-ENE-2024 0000711 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111839900008037268219 1,337.00 47,718.96
04-ENE-2024 0000747 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000000627700001837257202 1,200.00 48,918.96
04-ENE-2024 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000003024100112837253217 650.00 49,568.96
04-ENE-2024 0000112 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111681200005037268281 1,337.00 50,905.96
04-ENE-2024 2517841 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:01:38 1,093.00 51,998.96

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012560028829126358
DEL CLIENTE SERGIO ZAMIR GONZALEZ CARRILLO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002401040076461248
REF 0401240
CONCEPTO 9000111691900030937267208
RFC GOCS9610017X7

04-ENE-2024 2631639 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:36:31 611.00 52,609.96
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320028781034456
DEL CLIENTE ERICA COSSILEON TABAREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002401040076595549
REF 0003854
CONCEPTO 9000008517800105137266293
RFC COTE890331NCA

05-ENE-2024 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 68.00 52,541.96
05-ENE-2024 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 10.88 52,531.08
05-ENE-2024 2115147 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002734200102337276213 611.00 53,142.08

05-ENE-2024 7042871 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111686100023637267234 1,093.00 54,235.08
05-ENE-2024 8313655 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000000680400038537277230 1,093.00 55,328.08
05-ENE-2024 5351727 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:20:52 1,093.00 56,421.08
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320014738520244
DEL CLIENTE GUILLERMO CANEDO MORA
CLAVE DE RASTREO BNET01002401050031096680
REF 0003013
CONCEPTO 9000000937500082237277252
RFC CAMG540908II4

05-ENE-2024 1218624 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111685100013337267254 1,093.00 57,514.08
05-ENE-2024 8017487 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111857400076937277265 586.00 58,100.08
05-ENE-2024 0000599 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111681500003037278218 1,337.00 59,437.08
05-ENE-2024 6973615 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:21:52 1,337.00 60,774.08

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320012699660643
DEL CLIENTE MARIA ESTHER PEREZ PACHECO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002401080081472342
REF 0501240
CONCEPTO 9000111676500010437278213
RFC PEPE6808141P3

05-ENE-2024 7039232 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:47:42 1,200.00 61,974.08
RECIBIDO DE NU MEXICO
DE LA CUENTA 638180000183569925
DEL CLIENTE JONATHAN JESUS DIAZ DUARTE
CLAVE DE RASTREO NU35J2OI81M28N2QIJ3O6TANG8KE
REF 50124
CONCEPTO 9000003843800034037277288
RFC DIDJ910901LS4

05-ENE-2024 7072627 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:01:59 1,337.00 63,311.08
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320028700945607
DEL CLIENTE ISABEL SOLORZANO IBARRA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002401080081641516
REF 0501240
CONCEPTO 9000003840600018437278292
RFC SOII9302187B2

08-ENE-2024 7273889 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:46:38 1,093.00 64,404.08
RECIBIDO DE BAJIO
DE LA CUENTA 030320900000492358
DEL CLIENTE SANDRA ARACELY SANCHEZ CORTES
CLAVE DE RASTREO BB2139263020353
REF 2139263
CONCEPTO 9000003993700138637277275
RFC SACS850712F10

08-ENE-2024 7291641 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:55:35 1,337.00 65,741.08
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015030160262
DEL CLIENTE GABRIELA SANCHEZ GOMEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002401080082028682
REF 0501240
CONCEPTO 9000111688300019937278264
RFC SAGG851009JQ1

08-ENE-2024 7336512 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:27:11 687.00 66,428.08
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015450061637
DEL CLIENTE ENRIQUE EDUARDO MONCADA PADILLA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002401080082111547
REF 0003854
CONCEPTO 9000111411400095737271223
RFC MOPE570714QK1

08-ENE-2024 7404962 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 23:30:50 1,337.00 67,765.08
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072691002188594271
DEL CLIENTE OMAR GERARDO ESPARZA TORRES
CLAVE DE RASTREO 3843CP04202401052769515602
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1118467
CONCEPTO 9000111846700004737278288
RFC EATO9709149U5

08-ENE-2024 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 102.00 67,663.08
08-ENE-2024 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 16.32 67,646.76
08-ENE-2024 7572140 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:45:48 1,093.00 68,739.76

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015469770353
DEL CLIENTE MIREYA DELGADO ROSAS
CLAVE DE RASTREO MBAN01002401080082564716
REF 0601240
CONCEPTO 9000004022900081137287239
RFC DERM780609BH2

08-ENE-2024 8927332 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:12:48 1,200.00 69,939.76
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320006321437132
DEL CLIENTE BLANCA LUCIA RANGEL FIGUEROA
CLAVE DE RASTREO 3843CP01202401062771119430
REF 2401069
CONCEPTO 9000002460100003437287290
RFC RAFB660825TT0

08-ENE-2024 9804415 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:45:18 1,200.00 71,139.76
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320026962816644
DEL CLIENTE KEVIN DE JESUS VAZQUEZ CARMONA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002401080086719771
REF 0701240
CONCEPTO 9000003910700011337247249
RFC VACK9403305X3

08-ENE-2024 9873641 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:37:49 1,337.00 72,476.76
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015505977609
DEL CLIENTE JOSE ALFREDO MERCADO AGUIRRE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002401080086858297
REF 0701240
CONCEPTO 9000003926600004737298260
RFC MEAA970126FZA

08-ENE-2024 8487429 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111633210133536329269 782.00 73,258.76
08-ENE-2024 8313949 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111645210142137308256 15,653.00 88,911.76
08-ENE-2024 8921546 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000003956300037737308252 1,337.00 90,248.76
08-ENE-2024 0000689 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000003143100003737307203 1,200.00 91,448.76
08-ENE-2024 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000111648110144837307214 816.00 92,264.76
08-ENE-2024 8642629 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111655310148937294293 70,005.00 162,269.76
08-ENE-2024 1197726 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:20:40 1,337.00 163,606.76

RECIBIDO DE STP
DE LA CUENTA 646320146400804985
DEL CLIENTE EVA JUDITH QUINTERO OLIVA
CLAVE DE RASTREO COMPROPAGO2024010813203087699
REF 0037106
CONCEPTO 9000003710600035837308248
RFC QUOE731024MJCNLV06

08-ENE-2024 1228711 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:31:38 1,337.00 164,943.76
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012060026886181430
DEL CLIENTE CYNTHIA KARINA RODRIGUEZ MAYORGA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002401080088470650
REF 0371050
CONCEPTO 9000003710500073537308234
RFC ROMC780924GKA

08-ENE-2024 6776129 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000002973600035737308245 1,337.00 166,280.76
08-ENE-2024 6776131 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000001381900035737308202 1,337.00 167,617.76
08-ENE-2024 6776134 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000002973500010337308247 1,337.00 168,954.76
08-ENE-2024 1885799 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:52:33 1,064.00 170,018.76

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320011260329314
DEL CLIENTE IVONNE ADRIANA PEREZ DURAN
CLAVE DE RASTREO MBAN01002401080089345665
REF 0801240
CONCEPTO 9000111846400073237307272
RFC PEDI990714P69

08-ENE-2024 1891300 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:55:12 1,093.00 171,111.76
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320011260329314
DEL CLIENTE IVONNE ADRIANA PEREZ DURAN
CLAVE DE RASTREO MBAN01002401080089354043
REF 0801240
CONCEPTO 9000111870500075937307272
RFC PEDI990714P69
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-ENE-2024 2069080 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:28:09 540.00 171,651.76

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320028451177397
DEL CLIENTE JESUS ARMANDO BERUMEN GALVAN
CLAVE DE RASTREO MBAN01002401090089745547
REF 0801240
CONCEPTO 9000000069600003436333238
RFC BEGJ7201052V6

08-ENE-2024 2132504 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:03:53 1,064.00 172,715.76
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320029480663101
DEL CLIENTE LILA ELIZABETH FLORES ROQUE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002401090089862728
REF 0801240
CONCEPTO 9000004033800074237307289
RFC FORL8501022MA

09-ENE-2024 0000413 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111574600042537303217 650.00 173,365.76
09-ENE-2024 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 153.00 173,212.76
09-ENE-2024 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 24.48 173,188.28
09-ENE-2024 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 400,474.00 573,662.28
09-ENE-2024 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 6,115.75 567,546.53
09-ENE-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 978.52 566,568.01
09-ENE-2024 6521359 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000001077900008837287274 1,200.00 567,768.01
09-ENE-2024 3849350 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:38:16 29,295.00 597,063.01

RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127320013782913094
DEL CLIENTE GONZALEZ DE LA ROSA LUIS ALBERTO
CLAVE DE RASTREO 240109011974142892I
REF 918614
CONCEPTO 9000111648210145037317258
RFC GORL9109088D3

09-ENE-2024 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000003931400087537317201 1,093.00 598,156.01
10-ENE-2024 4291675 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:30:30 1,337.00 599,493.01

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021320040693585965
DEL CLIENTE JAVIER FONSECA HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO HSBC092826
REF 0000001
CONCEPTO 9000001136800021737318267
RFC FOHJ8309021B1

10-ENE-2024 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 51.00 599,442.01
10-ENE-2024 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 8.16 599,433.85
10-ENE-2024 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 355,097.00 954,530.85
10-ENE-2024 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 5,435.73 949,095.12
10-ENE-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 869.72 948,225.40
10-ENE-2024 4703214 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:15:03 802.00 949,027.40

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320003193138170
DEL CLIENTE JOSE DE JESUS CAMACHO RAMIREZ
CLAVE DE RASTREO 7875APR2202401102776117276
REF 0101244
CONCEPTO 9000003895400096037316231
RFC CARJ8011013B8

10-ENE-2024 0000834 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111846900006637328277 1,337.00 950,364.40
10-ENE-2024 6534622 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111661210151337328288 20,897.00 971,261.40
10-ENE-2024 0000387 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000003021200112337324287 842.00 972,103.40
10-ENE-2024 0000394 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000003021100112237324257 842.00 972,945.40
11-ENE-2024 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 68.00 972,877.40
11-ENE-2024 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 10.88 972,866.52
11-ENE-2024 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 283,028.00 1,255,894.52
11-ENE-2024 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 4,355.53 1,251,538.99
11-ENE-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 696.88 1,250,842.11
11-ENE-2024 1603886 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111631810132637333291 50,781.00 1,301,623.11
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11-ENE-2024 8314890 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111885900010237338232 1,337.00 1,302,960.11
11-ENE-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 1,250,000.00 52,960.11

12-ENE-2024 8733979 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:51:21 1,337.00 54,297.11
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015641236330
DEL CLIENTE BLANCA ESTELA LOPEZ MUNGUIA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002401120098422983
REF 1101240
CONCEPTO 9000004104000035737338281
RFC LOMB830329T7A

12-ENE-2024 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 34.00 54,263.11
12-ENE-2024 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 5.44 54,257.67
12-ENE-2024 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 197,740.00 251,997.67
12-ENE-2024 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 3,041.13 248,956.54
12-ENE-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 486.58 248,469.96
12-ENE-2024 0000364 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111709410154037330272 15,228.00 263,697.96
12-ENE-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 250,000.00 13,697.96

12-ENE-2024 8315101 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000001430900010437258274 1,337.00 15,034.96
12-ENE-2024 0000736 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000004022700042237333235 579.00 15,613.96
12-ENE-2024 1993290 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:57 611.00 16,224.96

RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127320013767677630
DEL CLIENTE MORALES ISIDRO MARTHA FABIOLA
CLAVE DE RASTREO 240112012005037963I
REF 918614
CONCEPTO 9000111400600105137346216
RFC MOIM900829QR4

12-ENE-2024 2707969 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:16:44 1,337.00 17,561.96
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072580012118250550
DEL CLIENTE TADEO IVAN URIBE ENRIQUEZ
CLAVE DE RASTREO 3843CP05202401122782860514
REF 1116629
CONCEPTO 9000111662900034237348230
RFC UIET720303MW6

12-ENE-2024 2713667 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:20:15 1,200.00 18,761.96
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072580012118250550
DEL CLIENTE TADEO IVAN URIBE ENRIQUEZ
CLAVE DE RASTREO 3843CP03202401122782867352
REF 1116630
CONCEPTO 9000111663000001237347266
RFC UIET720303MW6

12-ENE-2024 2718968 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:23:19 1,200.00 19,961.96
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072580012118250550
DEL CLIENTE TADEO IVAN URIBE ENRIQUEZ
CLAVE DE RASTREO 3843CP06202401122782873294
REF 0015183
CONCEPTO 9000001518300001237347250
RFC UIET720303MW6

12-ENE-2024 2724795 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:26:14 1,337.00 21,298.96
RECIBIDO DE BAJIO
DE LA CUENTA 030320900033702426
DEL CLIENTE SERGIO ALBERTO GARCIA MUYOZ
CLAVE DE RASTREO BB69346020743
REF 6934602
CONCEPTO 9000111674100082037348287
RFC GAMS850312LT7

15-ENE-2024 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 51.00 21,247.96
15-ENE-2024 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 8.16 21,239.80
15-ENE-2024 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 207,320.00 228,559.80
15-ENE-2024 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 3,191.12 225,368.68
15-ENE-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 510.58 224,858.10
16-ENE-2024 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 122,022.00 346,880.10
16-ENE-2024 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 1,892.34 344,987.76
16-ENE-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 302.77 344,684.99
16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111152300111837324267 842.00 345,526.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111617000111837324274 842.00 346,368.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111004400112237324232 842.00 347,210.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004224000112237324235 842.00 348,052.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111538300111837324282 842.00 348,894.99
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16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003727300111837324252 842.00 349,736.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111286700111837324297 842.00 350,578.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003425000112337324276 842.00 351,420.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004217800111837324272 842.00 352,262.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111154200111837324288 842.00 353,104.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111002400112237324291 842.00 353,946.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004217700111837324255 842.00 354,788.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003902800111837324218 842.00 355,630.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003899100112237324270 842.00 356,472.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003641200112237324289 842.00 357,314.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003977100111837324258 842.00 358,156.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003999000111937324241 842.00 358,998.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003133800111837324218 842.00 359,840.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004162700112237324203 842.00 360,682.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111865600111937324294 842.00 361,524.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004168700112237324220 842.00 362,366.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003978800111837324202 842.00 363,208.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004146300112137324249 842.00 364,050.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003860900112237324263 842.00 364,892.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003801100112237324202 842.00 365,734.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003918600112237324260 842.00 366,576.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111004000112237324261 842.00 367,418.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111003600112237324247 842.00 368,260.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111003000112037324216 842.00 369,102.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004195000112237324210 842.00 369,944.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003860500111937324269 842.00 370,786.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004196100111937324223 842.00 371,628.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111151700112337324268 842.00 372,470.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004097100111937324231 842.00 373,312.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000001002800111937324203 842.00 374,154.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004086800111937324211 842.00 374,996.99
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16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003625700112537324249 842.00 375,838.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003782400112237324251 842.00 376,680.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003863600111937324246 842.00 377,522.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003429000112237324242 842.00 378,364.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111628900112337324227 842.00 379,206.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003816500111937324268 842.00 380,048.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003937400112337324266 842.00 380,890.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003008600111837324296 842.00 381,732.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000001678400111937324282 842.00 382,574.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002388900112237324296 842.00 383,416.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111568800111937324255 842.00 384,258.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004100300112337324263 842.00 385,100.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003863100111937324258 842.00 385,942.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002784700112337324243 842.00 386,784.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003860400111937324252 842.00 387,626.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004133500111937324290 842.00 388,468.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003630900111937324246 842.00 389,310.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003746500112337324265 842.00 390,152.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003631100111937324226 842.00 390,994.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111152500112337324253 842.00 391,836.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111115100111937324211 842.00 392,678.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002864000111837324234 842.00 393,520.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003904100112037324244 842.00 394,362.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003705100111937324244 842.00 395,204.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003801000112037324256 842.00 396,046.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003746100111937324258 842.00 396,888.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003782600112337324201 842.00 397,730.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003464300111937324267 842.00 398,572.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003610700112037324260 842.00 399,414.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002433300112237324286 842.00 400,256.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002374500111937324203 842.00 401,098.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004137300112337324271 842.00 401,940.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003092400111937324271 842.00 402,782.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003832900112337324245 842.00 403,624.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003429700111937324241 842.00 404,466.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003894000112337324268 842.00 405,308.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003020200112337324268 842.00 406,150.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004092400112337324223 842.00 406,992.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003956600112337324230 842.00 407,834.99
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16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004123300112337324269 842.00 408,676.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004133800111937324244 842.00 409,518.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111168600112037324271 842.00 410,360.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004205900112437324290 842.00 411,202.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111424000112437324280 842.00 412,044.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003464600112037324218 842.00 412,886.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002431100112337324227 842.00 413,728.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111154100112437324236 842.00 414,570.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003430100112337324221 842.00 415,412.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003465300111937324286 842.00 416,254.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002345600112037324264 842.00 417,096.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111639200112437324260 842.00 417,938.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003611000112037324257 842.00 418,780.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002350400111937324258 842.00 419,622.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003755900112037324201 842.00 420,464.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003286500112337324205 842.00 421,306.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004194900112037324221 842.00 422,148.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111131200112037324292 842.00 422,990.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003953500112337324253 842.00 423,832.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002362300112337324241 842.00 424,674.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003902600112137324207 842.00 425,516.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003610300112037324289 842.00 426,358.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111658300112437324207 842.00 427,200.99

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002937400112337324253 842.00 428,042.99

16-ENE-2024 1604818 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111645510142237381268 18,461.92 446,504.91
16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002350800112337324265 842.00 447,346.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111629900112137324220 842.00 448,188.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003937100112437324228 842.00 449,030.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003956500112437324226 842.00 449,872.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111718900112137324286 842.00 450,714.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004168600112037324274 842.00 451,556.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002353800112337324225 842.00 452,398.91
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16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003430200112337324238 842.00 453,240.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004100400112137324254 842.00 454,082.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003432700112037324225 842.00 454,924.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111868000112437324201 842.00 455,766.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003610500112137324239 842.00 456,608.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003902500111837324264 842.00 457,450.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111568700112537324203 842.00 458,292.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003434500112037324229 842.00 459,134.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003467000112037324270 842.00 459,976.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111625200112537324271 842.00 460,818.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003703900112137324255 842.00 461,660.91

16-ENE-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 450,000.00 11,660.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003434400112037324212 842.00 12,502.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111658400112437324224 842.00 13,344.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002432300112337324280 842.00 14,186.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003465200111937324269 842.00 15,028.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003956900112437324294 842.00 15,870.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111616900112437324276 842.00 16,712.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003748900112137324248 842.00 17,554.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002578600112337324257 842.00 18,396.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003610400112037324209 842.00 19,238.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002434100112437324297 842.00 20,080.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111617200111837324211 842.00 20,922.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003972600111937324261 842.00 21,764.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002844500111937324286 842.00 22,606.91

16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003745900111837324265 842.00 23,448.91

17-ENE-2024 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000132 2,244.00 21,204.91
17-ENE-2024 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000132 359.04 20,845.87
17-ENE-2024 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 65,170.00 86,015.87
17-ENE-2024 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 995.45 85,020.42
17-ENE-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 159.27 84,861.15
17-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004162400112137324236 842.00 85,703.15

17-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003432900112137324272 842.00 86,545.15

17-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002441400112037324262 842.00 87,387.15

17-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002441600112037324296 842.00 88,229.15

17-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002848700112437324251 842.00 89,071.15

17-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003433400112037324290 842.00 89,913.15

17-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004171000112137324269 842.00 90,755.15

17-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002404900112437324267 842.00 91,597.15

17-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004223800112537324294 842.00 92,439.15

17-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002404800112137324211 842.00 93,281.15

17-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002441200112037324228 842.00 94,123.15
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17-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003536300112037324244 842.00 94,965.15

17-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003427900112237324260 842.00 95,807.15

17-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111286800112337324266 842.00 96,649.15

17-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003756000112637384247 842.00 97,491.15

17-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003967500112037324216 842.00 98,333.15

17-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003432200112037324237 842.00 99,175.15

17-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003427700111937324203 842.00 100,017.15

17-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003428600112337414243 842.00 100,859.15

17-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002374600112637414297 842.00 101,701.15

17-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002362600112637414236 842.00 102,543.15

17-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111288400112137324210 842.00 103,385.15

17-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111288500112437324266 842.00 104,227.15

17-ENE-2024 0000163 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111142810017537394210 3,454.00 107,681.15
17-ENE-2024 1147390 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111831510270437372259 20,147.00 127,828.15
17-ENE-2024 1147408 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000003920600093237394202 279.00 128,107.15
17-ENE-2024 0000191 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000002361010168737343260 650.00 128,757.15
18-ENE-2024 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000027 459.00 128,298.15
18-ENE-2024 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000027 73.44 128,224.71
18-ENE-2024 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 45,177.00 173,401.71
18-ENE-2024 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 678.59 172,723.12
18-ENE-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 108.57 172,614.55
18-ENE-2024 8303507 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000007005110168737343247 650.00 173,264.55
18-ENE-2024 0000333 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111695910022737404280 279.00 173,543.55
18-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004199000112237324286 842.00 174,385.55

18-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004133700112237324250 842.00 175,227.55

18-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003919500111937324239 842.00 176,069.55

18-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111001900112337324273 842.00 176,911.55

18-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003610100112037324255 842.00 177,753.55

18-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004223400112337324297 842.00 178,595.55

18-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003610000112037324238 842.00 179,437.55

18-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003536700111937324218 842.00 180,279.55

18-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003433600112437324279 842.00 181,121.55

18-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003431400112037324252 842.00 181,963.55

18-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002441100112437324263 842.00 182,805.55

18-ENE-2024 0000141 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000002778800112237394225 842.00 183,647.55
18-ENE-2024 6966585 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:40:46 35,479.00 219,126.55

RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127320013053226892
DEL CLIENTE ORTIZ GONZALEZ JUAN GABRIEL



0958919

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 240119072075397402I
REF 918614
CONCEPTO 9000111643710140937396209
RFC OIGJ7403279I1

19-ENE-2024 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000014 238.00 218,888.55
19-ENE-2024 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000014 38.08 218,850.47
19-ENE-2024 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 36,416.00 255,266.47
19-ENE-2024 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 546.85 254,719.62
19-ENE-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 87.50 254,632.12
19-ENE-2024 2782624 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000002366610168737373217 650.00 255,282.12
19-ENE-2024 2782625 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111875610168737343248 650.00 255,932.12
19-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003637100112237430250 385.00 256,317.12

19-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002481600112337324233 842.00 257,159.12

19-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004198900112337324239 842.00 258,001.12

19-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003535900111837324220 842.00 258,843.12

19-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003800400112037324208 842.00 259,685.12

19-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111144800112237324209 842.00 260,527.12

19-ENE-2024 7952316 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000000500900040837414230 279.00 260,806.12
19-ENE-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 200,000.00 60,806.12

19-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111635700112337324256 842.00 61,648.12

19-ENE-2024 9321866 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:06 4,460.00 66,108.12
RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127320013053226892
DEL CLIENTE ORTIZ GONZALEZ JUAN GABRIEL
CLAVE DE RASTREO 240119012084054033I
REF 918614
CONCEPTO 9000111643710272737418206
RFC OIGJ7403279I1

19-ENE-2024 0000354 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111725810159237415277 10,529.00 76,637.12
19-ENE-2024 0000956 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000000726300096237411293 687.00 77,324.12
22-ENE-2024 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000012 204.00 77,120.12
22-ENE-2024 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000012 32.64 77,087.48
22-ENE-2024 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 30,409.00 107,496.48
22-ENE-2024 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 463.10 107,033.38
22-ENE-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 74.10 106,959.28
22-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111646100112237324280 842.00 107,801.28

22-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003781400112237324232 842.00 108,643.28

22-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111151800112237324272 842.00 109,485.28

22-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004196000112237324229 842.00 110,327.28

22-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003631500111837324281 842.00 111,169.28

22-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003860700112237324229 842.00 112,011.28

22-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003636600111937324212 842.00 112,853.28

22-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003937200112237324219 842.00 113,695.28

22-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003431600112037324286 842.00 114,537.28

22-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002850600112337324286 842.00 115,379.28

22-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002492300112337324224 842.00 116,221.28

22-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003671500112537324254 842.00 117,063.28

23-ENE-2024 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000012 204.00 116,859.28
23-ENE-2024 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000012 32.64 116,826.64
23-ENE-2024 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 21,271.00 138,097.64
23-ENE-2024 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 325.51 137,772.13
23-ENE-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 52.08 137,720.05
23-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004223900112037324246 842.00 138,562.05

23-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111547500112537324201 842.00 139,404.05

23-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111547300112537324264 842.00 140,246.05
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PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2024

HOJA 7 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
23-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004110200112437324282 842.00 141,088.05

23-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003529000112337324266 842.00 141,930.05

24-ENE-2024 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 85.00 141,845.05
24-ENE-2024 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 13.60 141,831.45
24-ENE-2024 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 19,708.00 161,539.45
24-ENE-2024 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 296.56 161,242.89
24-ENE-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 47.45 161,195.44
24-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004223000112237324216 842.00 162,037.44

24-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111118500112237324262 842.00 162,879.44

24-ENE-2024 3614553 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002347300112337324290 842.00 163,721.44

25-ENE-2024 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 51.00 163,670.44
25-ENE-2024 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 8.16 163,662.28
25-ENE-2024 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 20,274.00 183,936.28
25-ENE-2024 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 306.73 183,629.55
25-ENE-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 49.08 183,580.47
25-ENE-2024 0186028 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002510800112337324292 842.00 184,422.47

25-ENE-2024 3123099 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002511000111937324236 842.00 185,264.47

25-ENE-2024 1149757 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111729910273137468246 600.00 185,864.47
26-ENE-2024 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 51.00 185,813.47
26-ENE-2024 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 8.16 185,805.31
26-ENE-2024 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 15,684.00 201,489.31
26-ENE-2024 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 237.65 201,251.66
26-ENE-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 38.02 201,213.64
26-ENE-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 190,000.00 11,213.64

29-ENE-2024 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 14,963.00 26,176.64
29-ENE-2024 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 6,000.00 32,176.64
29-ENE-2024 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 1,126.00 33,302.64
29-ENE-2024 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 226.12 33,076.52
29-ENE-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 36.18 33,040.34
29-ENE-2024 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 94.20 32,946.14
29-ENE-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 15.07 32,931.07
29-ENE-2024 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 16.66 32,914.41
29-ENE-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 2.67 32,911.74
29-ENE-2024 6773659 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000003583700030137464257 606.00 33,517.74
29-ENE-2024 6773662 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000000364800014137460261 783.00 34,300.74
29-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003937300112337324249 842.00 35,142.74

29-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003434100112037324258 842.00 35,984.74

29-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111992000112437554256 842.00 36,826.74

30-ENE-2024 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 85.00 36,741.74
30-ENE-2024 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 13.60 36,728.14
30-ENE-2024 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 63,211.00 99,939.14
30-ENE-2024 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 947.65 98,991.49
30-ENE-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 151.62 98,839.87
30-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004162600111837324247 842.00 99,681.87

30-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003937000112237324282 842.00 100,523.87

30-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111151100112437324276 842.00 101,365.87

30-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003640500112237324224 842.00 102,207.87

30-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003431500111937324272 842.00 103,049.87



0958919

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

31-ENE-2024 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 85.00 102,964.87
31-ENE-2024 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 13.60 102,951.27
31-ENE-2024 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 48,640.00 151,591.27
31-ENE-2024 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 747.26 150,844.01
31-ENE-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 119.56 150,724.45
31-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004195100112437324253 842.00 151,566.45

31-ENE-2024 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO SERV REF ENE 51.00 151,515.45
31-ENE-2024 0000000 I V A SERV REF ENE 8.16 151,507.29
31-ENE-2024 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA COM PRINT ENE 595.00 150,912.29
31-ENE-2024 0000000 I V A COM PRINT ENE 95.20 150,817.09

TOTAL 2,498,556.12 2,383,570.67 150,817.09

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
2C8C3333-C19C-42F1-A732-D00546B4A788

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503691861
2024-02-02T11:17:45
2024-02-02T11:17:45
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
G03
INGRESO

jcbZuh0xhYA4QG7iv3DzF:aLxMAXObPjcbZ
ZlXZEgNNavhfVSnKrp:oY9lGvWIi::XZlXZ
zcbRxwwQVwUWYVvQuSZQRRZTSYvuwVQbzcR
XPUMSc5NE2WIiSpaCW0Ph0Aph6VTyGT9pjP
TuNbfDM7jQML6xrT8fPzMkY6k38l35qVtx8
XFgL8oP5EJ;x4zopfIYjS4aAHEdoeMGpWO2
nmyb0LrfAoY0xegSG9OO1kV4gmmCHbp;Mw0
PFp8VD9R3tFyRUzwEtL5R5I2zqCkbIWpc2P
DSkVCJg33GDNDjrA;DAPgPNCk15H4fKf1qP
EJMp1I6jO1jSmn2YbPv1LVWqptcV:av0eRP
7zsWRgoMHgYMN2YboGxCL6QugO9Kc7CO:i8
gPZ8n09m8n2ZV04rZ8nb0i6VQMvxjHZ8kW0
k8ebw7D9cNdtaMK5digOqDAixVkkMCaaSBX
ClapwpG9c4m1ee9t:ksxH;PGMArRQzkXizR
TgYRY7ph6wWZDE0a7iwvaadIpuiKDDHIFo:
RX8MBMB244:mnfT9iyIJtTpTG:Bcb1F6pyP
cqGVeu4t5NCuqGxwkM;gNTlKDV48t6YIbM8
XXoLsRzD3tRdH884emnpg42xY5UbzzWfpb2
t4dg;y95yqzzuiP54ma2lRVvCSq3adIIlO0
JhpIktz:pU0VLcibbFXvocTMUpFf:;f6kSP
SCSRhR:VXUa8Vx2Cjbn4CAYxYVMvIWjbj9X
Zs:Z:AhORaA;f;3txplJXjxnn5Tcg9wsyVP
ucSZa2rPJB;7MgIxn7Bc3:LfgaL:ITk2090

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
QqoX8W9JcxPzhOCDFUYZYHiNVWDSNpOVl0FSi8oqCplziW5NkDRAwdEMqjbRgT70CWh/cULAMhoygKu/3BsaZo7kTQbDua2XSeIOPF0rJlzBZ3KuOYcTNZmYfA3/hQk1aYbVtvBXRxAMsYptB
ZwdEKe2oTWcR9/wU4yiIWvK+yRMBxkPXrYGVhrJnKw4ZCa8kH9LnMpXAaNRjeV3I85db2LeUgWSLBHvq1xoEtxATZB9vLBfMvyR1MNbgcOQNAvF2809PL0IiKTUslsfU0UJnWNw3M856ysN9J
3cfFBSjB08nCKwH5bBxrt61b+96TfYLYx/unL//eyljAMmjAf05g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
UhjF1x0bSti0M/WY+1LVM7T0aHQ9Uz9naEsiGieMWwTXKrCzKRbqW0jWdlBu/eX3b+Zy/1NNRL9N6F4YVPMNZD5vZgff/JuCkxk6EjWq2si+6/yfv7/kZneYH7urG8lyYydViQLWaIJMaK0Zc
sakRF2IZQSLSVCCpp+E4Np+mRRatz2Z6kInXbB+wiZZv+MERrJzolUCfVodlUIO++VovCSBSnXs+k50Uh0ix6pDjUm2XZNktLNoOhT+YD3hWqSsxtGNO/KOP9VwOClyoJqhhbQmyMAxuVu7P+
L3EDs4clXK8hJ0Q9az4iuPz8Ka+UHGqj8P/sUZBBuQ4DDeSjeTRg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|2C8C3333-C19C-42F1-A732-D00546B4A788|2024-02-02T11:17:45|INT020124V62|QqoX8W9JcxPzhOCDFUYZYHiNVWDSNpOVl0FSi8oqCplziW5NkDRAwdEMqjbRgT70CWh/c
ULAMhoygKu/3BsaZo7kTQbDua2XSeIOPF0rJlzBZ3KuOYcTNZmYfA3/hQk1aYbVtvBXRxAMsYptBZwdEKe2oTWcR9/wU4yiIWvK+yRMBxkPXrYGVhrJnKw4ZCa8kH9LnMpXAaNRjeV3I85db2
LeUgWSLBHvq1xoEtxATZB9vLBfMvyR1MNbgcOQNAvF2809PL0IiKTUslsfU0UJnWNw3M856ysN9J3cfFBSjB08nCKwH5bBxrt61b+96TfYLYx/unL//eyljAMmjAf05g==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



0958919

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN EDIFICIO SANTANDER 490, AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 490
ESQUINA ROBERTO MEDELLIN, PISO 4 A, COL. SANTA FE, ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219 CDMX, ACCESO POR ALFONSO NAPOLES GANDARA Y POR CORREO
ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN
CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA
PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y
800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,
ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA
EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA
https://www.gob.mx/ipab



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1119342

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 P03204653

*0124111934232496719001*
0124111934232496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2024

0016956
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 35,320,177.36 100.00% 42,284,710.71 100.00% 300,985.08 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.81%
TOTAL 35,320,177.36 100.00% 42,284,710.71 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 300,985.08 0.00
TOTAL 300,985.08 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE 014320655036491898
SALDO PROMEDIO 44,196,361.48 SALDO INICIAL 35,320,177.36 + INTERESES BRUTOS 300,985.08
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 9.7759% + DEPOSITOS 22,300,985.11 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 15,336,451.76 = INTERESES NETOS 300,985.08
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/01/2024 = SALDO ACTUAL 42,284,710.71 COMISIONES COBRADAS 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -3.81%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
CORTE AL 31/01/2024 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9
(Saldo Inicial de $35,320,177.36)

Otros Cargos
15,336,451.76

Saldo final
42,284,710.71

Abonos
22,300,985.11



1119342

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE 014320655036491898

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 35,320,177.36
02-ENE-2024 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-12-2023 AL 31-12-2023 300,985.08 35,621,162.44
11-ENE-2024 5123001 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO SUBSIDIO ORDINARIO DEL MES 22,000,000.00 57,621,162.44

DE ENERO
12-ENE-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 2,500,000.00 55,121,162.44

12-ENE-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 100,000.00 55,021,162.44

15-ENE-2024 6871280 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:26:16 1,566,329.41 53,454,833.03
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240115400140BET0000468712800
REF 6871280
CONCEPTO TRASPASO DE SANTD 189 A BANSI

16-ENE-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 2,500,000.00 50,954,833.03

19-ENE-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 2,300,000.00 48,654,833.03

19-ENE-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 1,850,000.00 46,804,833.03

19-ENE-2024 3498064 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 350,000.00 46,454,833.03

26-ENE-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 2,600,000.00 43,854,833.03

30-ENE-2024 1860099 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:08:39 1,570,122.35 42,284,710.68
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240130400140BET0000418600990
REF 1860099
CONCEPTO

30-ENE-2024 1863589 COMPENSACION SPEI COMPENSACION SPEI REF 0000000 0.03 42,284,710.71
TOTAL 22,300,985.11 15,336,451.76 42,284,710.71

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
3B2D2DDF-F462-448F-B058-A1114F46F797

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649189
2024-02-02T11:15:14
2024-02-02T11:15:14
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
G03
INGRESO

jcbZkrVIBQ1a4V1cwPFat;ILxpCXgbPjcbZ
ZlXZEnhTVVhVWWjkNp:yv;NGvfAi::XZlXZ
zcbRxwPWSWUWXXYYuSyUPRUQuvQuvVQbzcR
XPoI;R6NDs3LY3IiCW9mh0erhFWVxET9IAP
TuKbft7sZl1KTxNr8SRLEkXQc3HLFWqV8nX
XF6L8yP449Vv4zkpf;1YDTTxjEdoeeGqU;2
enAc2LrSxuT0nOgSF3;eUkcNcgmCHbpCMw0
gDbHpD9W1EOUWszXGtMyRwpRUsCkbIcJc2P
S8;SJ:EGSG0FEzrEaN5RVXNcxY5H4frl1qP
kFM803vym1oSlK3360v1Lpc5IjWc0dkZeSR
7OsW74OMHgYMsJDUyOxCLpvQWOp4ACuO:Y8
GrZ8y;ro8n2ZfQR7Z8nb40I4QLiIB8Z8kW0
koefxa2ucNd0aQyTzkgOq1vAxc476BkaSBX
Clap9L39c4m5EQZ5gasuBKVeM44RTkIXiTR
TgYRY79zF5UjFtjVsvwiAd4LrjAKArHIFo:
zX8MBM785hRXNV69ijHJjPvaorJcVQF68WP
w0GVdu4hAHziqGxwkMMJfaDrnV48t6YIfO8
8YlLKXztIvPvj885mYzoO42x;5UczzWfpb2
vaCgOy90hhOz;iP46hm1jPVvFQq3adKplO0
J8vInHz7VaivHRabh2ab2ATMz6Ff:KFCASP
SCSbHooT0PaZfP83jbn42X3xv4MXIVjbj9X
Zs:Z;CUDXa1WY2;0xplJvgDNx4zjgIwsvVP
ucSZdhpV0j;3WY;GNsBcOsPngaL:IQkB2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
O+IAh3/pE0L9nzLqVM0EZxeTNDezc8mdD+tHDkI9RYTIjsM7mUtLG0/hCpUwFFFgyLkZNrLixO4jBnA+7mmiHbsqZ2CkWko7u7KTWPzMN3gSWFIwpkBYH8REEtIWGtpOLD0m5vEHPDCyWoSTk
mrpF/hbSJhuXBI7NCaWzwt5c4INemDVQOEVEd0fsFejRjXVrkdNwF3t8EZ3xXz47AGCHjvzOnNBzUpHwnJvUNAV4ZJL3UTybYJiu37aucOh7D9ZsXvTSAg0IkTa9gdXqb2F5M5CTdVG2cJSqQ
BySIaZlNZ0xYFV1SS3DJxkL3a5HoU4kKa0cRBMxP7QGwL83iS8kQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
WNQ/4NzxhuE3xL5IFTEYM14A6j4Vq6FJ2uKkdOcnSttYKa3knnN/cSC6z2qbduhxiwUWO1bKbPzKZDlnZjJ3KyFyIUxFkB/oRaRkg84Od9dpEIg+0PVp8TqKLk5qgEQNfKD4ldTgo3Y5fKKDV
ap/wiM5tfYxYX6gTV2F5kDjEjreb1d6vg6NM1YUT1/ZDwwI+IdED2ehXdmKd8UlY+0qiC+dRYKy2jT2lPIh/wpJam6u7mPFEz9SUN4tuxwfPVmqdrBW3/PlE9vr3z54dM6iQCUyB9UUOQWom8
JXoz15RG/HDLO2J4g7lHN6G305MeWWrzn1DBIidhZTsulshum9Mg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|3B2D2DDF-F462-448F-B058-A1114F46F797|2024-02-02T11:15:14|INT020124V62|O+IAh3/pE0L9nzLqVM0EZxeTNDezc8mdD+tHDkI9RYTIjsM7mUtLG0/hCpUwFFFgyLkZN
rLixO4jBnA+7mmiHbsqZ2CkWko7u7KTWPzMN3gSWFIwpkBYH8REEtIWGtpOLD0m5vEHPDCyWoSTkmrpF/hbSJhuXBI7NCaWzwt5c4INemDVQOEVEd0fsFejRjXVrkdNwF3t8EZ3xXz47AGCHj
vzOnNBzUpHwnJvUNAV4ZJL3UTybYJiu37aucOh7D9ZsXvTSAg0IkTa9gdXqb2F5M5CTdVG2cJSqQBySIaZlNZ0xYFV1SS3DJxkL3a5HoU4kKa0cRBMxP7QGwL83iS8kQ==|00001000000505
211329||



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1119342

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0124111934232496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2024

HOJA 2 DE 2

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



1119342

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN EDIFICIO SANTANDER 490, AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 490
ESQUINA ROBERTO MEDELLIN, PISO 4 A, COL. SANTA FE, ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219 CDMX, ACCESO POR ALFONSO NAPOLES GANDARA Y POR CORREO
ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN
CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA
PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y
800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,
ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA
EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA
https://www.gob.mx/ipab



ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2024

DIAS DEL PERIODO: 31

NUMERO DE CLIENTE: 040568743

R.F.C. CMD990527E64

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

AV MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467 EJECUTIVO: MARYCARMEN  DELGADO PEREZ

LA PALMITA SUCURSAL: AMERICAS 333-8174727

ZAPOPAN(JAL), MEXICO. PROL. AV. AMERICAS 1619 PROVIDENCIA

C.P. 45180 GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44620

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 1 DE 3

PRODUCTOS DE VISTA

CUENTA CUENTA MAESTRA 0405687430101
CLABE INTERBANCARIA1 030320900036246332
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 ENERO 2024

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 163,874.69
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 22,061,915.78 $ 163,874.69 $ 0.00 $ 22,225,790.47

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 22,061,915.78 $ 22,061,915.78 31 031 8.6300 % 8.6300 % 8.6300 % 8.6300 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0405687430101

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 22,061,915.78
31 ENE        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 163,874.69 $ 22,225,790.47

SALDO TOTAL* $ 22,225,790.47
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 1

SALDO INICIAL        $ 22,061,915.78 
DEPOSITOS $ 163,874.69 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

$ 22,225,790.47

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 040568743

R.F.C. CMD990527E64

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 2 DE 3

NUMERO DE CERTIFICADO NO. DE SERIE CERTIFICADO DEL SAT FECHA Y HORA DE EXPEDICION REGIMEN FISCAL EMISOR REGIMEN FISCAL RECEPTOR

00001000000504869086 00001000000505619865 2024-02-01T19:52:47 601 603
TIPO DE COMPROBANTE RFC PROVEEDOR CERTIFICADO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION USO DE CFDI CODIGO POSTAL DEL RECEPTOR

E BBA940707IE1 2024-02-01T20:20:17 G03 45186
FORMA DE PAGO FOLIO FISCAL LUGAR DE EXPEDICION VERSION METODO DE PAGO

03 CCD2219D-4348-4363-8D13-C731CB693071 37128, LEON, GUANAJUATO 4.0 PUE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL RECEPTOR

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO

SELLO DIGITAL DEL CFDI
GKEBZERs7zVGRY8+fC3dmfjN5X/+e6HnUxpShTrdGh77wECcYoBYAgbWlx8Tkv3qcN0//9pHHmExJftg/bgq+yY/9TJYGQ/HOkLdtp4SKhRyxsQ+z3Om4c
hIufgf7T7N1KPFAkWVNfA5Wym9BSUhf/x5oR9E+pYeH77njXqR+vpbJPaae0+CAWtDGFLxLcGuc2uHvVQeuRLpVPKGP8wBAAyH2AWD5l+7qFPFtiuim
7JrUZ7/QuV26TXgEpcrLq6ymlKES3ZhI8h50w99cl+ezTgM4YR0CA6FRRwJzU72qvd7DaXc61mQh/lMLyt+1MsBvTKCsRbsWD1BuPltULwNUw==

SELLO DIGITAL
V0MJc1AH0XXsJAxeEvXJ00SEhU308GcPMZ7zOXTwJsKTAmiUd/gCLWMZvTTrHD3EOb7UQ7H+g5CB+Wwl85YEkU8+fodR6z/UTWknnDS29uyRhdrL
EWTE23I3V7H9+ZgH9TK5+R2u87HO0fWKW/NCVr26PhyUxkuL0OrhGWP3vF6Fk0STEXMle/mQwUKQf1O5+279f4WntZaq07y482+d/N+CxAOBXtz6wx
L0LzHfOcBAW6BHxF0uOcMMJqA62RUCycJFSS1vobsd177FF5pu1jtyhNc7OfxZSU9eELPt+HHwIU6SI9D+1E8iwmXIP/zpTwDpypGHcpxsTHGAaFFyKg
==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|CCD2219D-4348-4363-8D13-C731CB693071|2024-02-01T20:20:17|SFE0807172W8|V0MJc1AH0XXsJAxeEvXJ00SEhU308GcPMZ7zOXTwJsKTA
miUd/gCLWMZvTTrHD3EOb7UQ7H+g5CB+Wwl85YEkU8+fodR6z/UTWknnDS29uyRhdrLEWTE23I3V7H9+ZgH9TK5+R2u87HO0fWKW/NCVr26PhyUxk

uL0OrhGWP3vF6Fk0STEXMl||

CODIGO

jcbZeH3;XFBWiPRMB;lJWzTpHGZjcbZ
ZlXZqnVfkj3IMhnlkXcF4G3FUxPZlXZ
accRPQwSxwxwXQuSuYxZvvXTWVRzbzR
r7zHnhiwYllm0qdnUussCaV8w82ba4Z
6ddcpBmn8fiFSsOanrxYLpM6naSl8Q2
ZopMaGhqSJYy74rkmBsHaseqlaIWcHP
wTLbVPDhwyhoUYz6XrSaDK9SnWeOm3Z
weS9fwWOQ9J6qZGAaNZq6RSHz35cfT8
7:gcdg5RW:RZa97m5emf1lFCZWUiAb0
7ixpJqHc:aeMDHNLxQpqUS1ps0Nvx;X
CTuSucZD67rFlkuSxTbW8fXe2muSkRZ
vNbp9:1QTBTrIbmr1Pzr6WSL2Lqiq5X
1dJVH0VNqbpxX5QHndcBCZ8fYcRRQaZ
qsLMSUwJ2AdtNIn4LxJIWKTHrq3LI;8
AX7fIYZEpPPqHtaLeaiTv4hvciIw67X
eAxqbmdved65m569U555KWBLj0nx5q8
H7uWpvcSu1Gkpw5U4VvS8lDfuGnW1g2
lvPp6pe;G;4giRnpOhKi:NdIKqnLyJX
jcbZrk9Nk5Ty5euSjxbQwIpQgouSj6X
ZlXZZ:l;jRl6PM:kIOm9UQbN1Hayb0Z
zzzPtzt0zz0PPPttP0PPtP0tz0zttzP

RESUMEN DE COMISIONES

 

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
 

SIN COMISIONES

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS



ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 040568743

R.F.C. CMD990527E64

1SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.
2EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.

EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx

GRACIAS POR HACER SUS OPERACIONES EN BANBAJIO. PAGINA 3 DE 3

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO EUR EURO RENT. VAR. RENTA VARIABLE
#OP NUMERO DE OPERACION EXT EXTRANJERA REF REFERENCIA
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL GAT REAL GANANCIA ANUAL TOTAL REAL RET RETIRO
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL RET ANT RETIRO ANTICIPADO

RETIRO I INVERSION RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
ATM CAJERO AUTOMATICO IMP IMPUESTO SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO INTERBANCARIOS
BI BAJIONET IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL SPID SISTEMA DE PAGOS INTERBANCARIOS EN DOLARES
BM BAJIO MOVIL INT INTERES SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
BT BANCA TELEFONICA INTER INTERNACIONAL SUC SUCURSAL
C.P. CODIGO POSTAL INV INVERSION TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
CCE CAMARA DE COMPENSACION ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE

ELECTRONICA IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO EQUILIBRIO
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA OPER OPERACIONES TIT TITULO

FEDERACION MON MONEDA UDIS UNIDADES DE INVERSION
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MXN PESOS EN MONEDA NACIONAL USD DOLAR AMERICANO
CoDi COBRO DIGITAL NAC NACIONAL V VENCIMIENTO
DEP DEPOSITO NO NUMERO VENC VENCIMIENTO
DOCTO DOCUMENTO P PAGO DE INTERES DEL PERIODO
EEB
EST

ENLACE EMPRESARIAL BANBAJIO
ESTATAL

POS
PRLV

PUNTO DE VENTA
PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE
AL VENCIMIENTO

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1119341

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 P03204653

*0124111934132496681001*
0124111934132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2024

0063176

HOJA 1 DE 7

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 529,084.67 100.00% 196,060.91 100.00% 0.00 3,504.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.81%
TOTAL 529,084.67 100.00% 196,060.91 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270
SALDO PROMEDIO 507,893.59 SALDO INICIAL 529,084.67 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 15,708,492.37 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 16,041,516.13 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/01/2024 = SALDO ACTUAL 196,060.91 COMISIONES COBRADAS 3,504.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -3.81%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
CORTE AL 31/01/2024 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7
(Saldo Inicial de $529,084.67)

Comisiones
3,504.00

Otros Cargos
16,038,012.13Saldo final

196,060.91

Abonos
15,708,492.37

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 529,084.67
02-ENE-2024 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000066 DIC 2023 1,320.00 527,764.67
02-ENE-2024 0000000 I V A DIC 2023 211.20 527,553.47



1119341

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-ENE-2024 0000688 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 7,320.00 534,873.47
02-ENE-2024 0000700 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 250.00 535,123.47
02-ENE-2024 0000771 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 7,700.00 542,823.47
02-ENE-2024 0000268 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 50.00 542,873.47
04-ENE-2024 0011520 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GAHA8204234X7 15,094.43 527,779.04
04-ENE-2024 0011540 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC HUMG831111S85 57,188.00 470,591.04
05-ENE-2024 0000319 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 7,650.00 478,241.04
09-ENE-2024 2838565 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:21:38 17,841.78 460,399.26

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240109400140BET0000428385650
REF 2838565
CONCEPTO PAGO FACT 121000168726 GASOLINA SI VALE

09-ENE-2024 0011550 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,320.00 458,079.26
09-ENE-2024 3098289 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:21:16 104,871.61 562,950.87

RECIBIDO DE BAJIO
DE LA CUENTA 030320900003423816
DEL CLIENTE COMERCIO INTEGRAL ESPECIALIZAD
CLAVE DE RASTREO BB54582020808
REF 0090124
CONCEPTO PAGO A FACTURA
RFC CIE010904KL1

09-ENE-2024 0000497 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 15,244.00 578,194.87
09-ENE-2024 0000504 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 3,131.00 581,325.87
09-ENE-2024 0000512 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1,341.00 582,666.87
09-ENE-2024 0000516 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 600.00 583,266.87
09-ENE-2024 3487132 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:09 877.00 584,143.87

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001104825366
DEL CLIENTE GUEVARA SPORTS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01002401090031787620
REF 0090124
CONCEPTO AVAL COLEGIO ALEMAN 2024
RFC GSP170302SN9

10-ENE-2024 4544694 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:24:36 2,690.00 586,833.87
RECIBIDO DE STP
DE LA CUENTA 646010206891066524
DEL CLIENTE LUIS ALBERTO RENDON GOMEZ
CLAVE DE RASTREO CPO70338431654
REF 1198936
CONCEPTO folio 3288
RFC REGL711120HDFNMS06

10-ENE-2024 0000284 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,272.00 593,105.87
10-ENE-2024 0011551 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,962.01 590,143.86
10-ENE-2024 0000436 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 024 347.00 590,490.86
11-ENE-2024 0011548 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,386.42 584,104.44
11-ENE-2024 0000924 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1,200.00 585,304.44
11-ENE-2024 0000929 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 300.00 585,604.44
11-ENE-2024 0000934 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,401.00 592,005.44
11-ENE-2024 0000948 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 2,370.00 594,375.44
11-ENE-2024 0011552 PAGO CHEQUE EFECTIVO 975.00 593,400.44
11-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 1,250,000.00 1,843,400.44

11-ENE-2024 8007299 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:13:07 986,015.00 857,385.44
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240111400140BET0000480072990
REF 8007299
CONCEPTO PAGO FACT 121000168837 SI VALE DESPENSA

12-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 250,000.00 1,107,385.44

12-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 2,500,000.00 3,607,385.44

12-ENE-2024 0438848 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:43:19 982.13 3,606,403.31
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001551978565
AL CLIENTE SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES EN EL CO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000404388480
REF 0438848
CONCEPTO CUOTA SINDICAL SUT COMUDE GARIBAY

12-ENE-2024 0438849 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:43:19 1,524.45 3,604,878.86
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
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1119341

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0124111934132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2024

HOJA 2 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE SHEILA AMPARO LISSETTE ROMERO HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000404388490
REF 0438849
CONCEPTO FAMSA

12-ENE-2024 0439199 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:43:19 2,056.67 3,602,822.19
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000404391990
REF 0439199
CONCEPTO SALOMON

12-ENE-2024 3044737 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE KARINA LEAN 2,505.49 3,600,316.70
DRO

12-ENE-2024 3044738 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CLAUDIA OLI 1,128.86 3,599,187.84
VARES

12-ENE-2024 3044738 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 ST COMUDE 15,932.71 3,583,255.13

12-ENE-2024 2227449 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CTE0114097TCAM07115711 19,835.00 3,563,420.13

12-ENE-2024 0478362 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:54:17 2,540.40 3,560,879.73
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000404783620
REF 0478362
CONCEPTO PAGO FACT GDL 37894 DIGITAL COPY

12-ENE-2024 0479157 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:54:17 35,911.84 3,524,967.89
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002090020301318544
AL CLIENTE APLICACIONES Y SERVICIO DE INFOR EMPRESS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000404791570
REF 0479157
CONCEPTO PAGO FACT 4491 EMPRESS

12-ENE-2024 0478390 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:54:18 9,628.00 3,515,339.89
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015117655360
AL CLIENTE JONATHAN ALEJANDRO RAMOS MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000404783900
REF 0478390
CONCEPTO PAGO FACT G 530 JONATHAN ALEJANDRO RAMOS

12-ENE-2024 0478398 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:54:18 1,819,936.00 1,695,403.89
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000404783980
REF 0478398
CONCEPTO B6501CMDZAP

12-ENE-2024 0479185 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:54:18 8,314.27 1,687,089.62
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320098700156397
AL CLIENTE JOSE RAFEL ALVAREZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000404791850
REF 0479185
CONCEPTO PAGO FACT A 101493 FERRETERA ESTRELLA

12-ENE-2024 0478420 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:54:18 125,352.00 1,561,737.62
ENVIADO A BBVA MEXICO



1119341

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000404784200
REF 0478420
CONCEPTO B6501CMDZAP

12-ENE-2024 0478441 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:54:18 1,670.40 1,560,067.22
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000404784410
REF 0478441
CONCEPTO PAGO FACT GDL 37898 DIGITAL COPY

12-ENE-2024 0479229 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:54:18 19,836.00 1,540,231.22
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001417244524
AL CLIENTE SERVICIOS ELECTRICOS DE OCCIDENTE SA DE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000404792290
REF 0479229
CONCEPTO PAGO FACT 1898 SERVICIO ELECTRICOS DE OC

12-ENE-2024 0491282 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:57:57 5,568.00 1,534,663.22
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015002131511
AL CLIENTE DIEGO ARMANDO VILLARREAL CAMACHO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000404912820
REF 0491282
CONCEPTO PAGO FACT 4F7922 SERV PROF NOV DIEGO ARM

12-ENE-2024 0491283 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:57:57 4,083.20 1,530,580.02
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015002131511
AL CLIENTE DIEGO ARMANDO VILLARREAL CAMACHO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000404912830
REF 0491283
CONCEPTO FACT A819F6 SERV PROF DIC DIEGO ARMANDO

12-ENE-2024 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000019 PAGOS NOM.IN. 90,861.36 1,439,718.66
12-ENE-2024 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 114.00 1,439,604.66
12-ENE-2024 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 18.24 1,439,586.42
12-ENE-2024 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000026 PAGOS NOM.IN. 161,607.84 1,277,978.58
12-ENE-2024 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 156.00 1,277,822.58
12-ENE-2024 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 24.96 1,277,797.62
12-ENE-2024 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000015 PAGOS NOM.IN. 27,834.43 1,249,963.19
12-ENE-2024 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 90.00 1,249,873.19
12-ENE-2024 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 14.40 1,249,858.79
12-ENE-2024 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000122 PAGOS NOM.IN. 391,477.42 858,381.37
12-ENE-2024 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 732.00 857,649.37
12-ENE-2024 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 117.12 857,532.25
12-ENE-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 75,282.09 782,250.16
12-ENE-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 196,285.14 585,965.02
12-ENE-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 412,823.71 173,141.31
12-ENE-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 72,502.09 100,639.22
12-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 100,000.00 200,639.22

12-ENE-2024 1200816 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:04 72,268.00 128,371.22
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001145959631
AL CLIENTE CORPORATIVO CYNTEC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000412008160
REF 1200816
CONCEPTO PAGO FACT F 463 CORP CYNTEC

12-ENE-2024 1200820 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:04 7,308.00 121,063.22
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001970036923
AL CLIENTE ANDRES CASILLAS SERRANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000412008200
REF 1200820
CONCEPTO PAGO FACT 37352B ANDRES CASILLAS

12-ENE-2024 1248924 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:23 629.00 120,434.22
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180901026775855
AL CLIENTE TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SAPI DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000412489240
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1119341

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0124111934132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2024

HOJA 3 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1248924
CONCEPTO 09000001026775857

12-ENE-2024 2247385 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,755.00 126,189.22
12-ENE-2024 2247386 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,000.00 129,189.22
15-ENE-2024 0011557 PAGO CHEQUE EFECTIVO 733.51 128,455.71
15-ENE-2024 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 042409RY910041090417 13,990.00 114,465.71
15-ENE-2024 0011558 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,249.42 112,216.29
15-ENE-2024 2852627 DEPOSITO EN EFECTIVO 900.00 113,116.29
15-ENE-2024 2852629 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,300.00 116,416.29
15-ENE-2024 2852630 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,002.00 118,418.29
15-ENE-2024 0000437 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 024 614,259.00 732,677.29
16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 2,500,000.00 3,232,677.29

16-ENE-2024 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04240AZI020041084496 11,433.00 3,221,244.29
16-ENE-2024 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04240AYX930041087479 2,688,863.00 532,381.29
16-ENE-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 036550148266037383203 320,086.37 212,294.92

16-ENE-2024 0000666 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 4,929.00 217,223.92
16-ENE-2024 0000670 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 4,800.00 222,023.92
16-ENE-2024 0000675 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1,500.00 223,523.92
16-ENE-2024 0000680 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 3,126.00 226,649.92
16-ENE-2024 0000686 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 600.00 227,249.92
16-ENE-2024 0000690 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1,800.00 229,049.92
16-ENE-2024 0011554 PAGO CHEQUE EFECTIVO 16,348.07 212,701.85
16-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 450,000.00 662,701.85

16-ENE-2024 1347717 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:56:07 72,207.68 590,494.17
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001532368893
AL CLIENTE ARTICULOS PROMOCIONALES CASA XAVIER SA D(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240116400140BET0000413477170
REF 1347717
CONCEPTO PAGO FACT 46529 CASA XAVIER

17-ENE-2024 0011555 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,389.66 587,104.51
17-ENE-2024 0000861 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 4,264.00 591,368.51
17-ENE-2024 0000867 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1,125.00 592,493.51
17-ENE-2024 4046090 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:44:51 10,180.00 602,673.51

RECIBIDO DE BBASE
DE LA CUENTA 145180006401101015
DEL CLIENTE OXIZONA MEDICA S.A. DE C.V.
CLAVE DE RASTREO 2024011740145PE0000006977358
REF 6977358
CONCEPTO devolucion de pago 21 de Dic 2023
RFC OME210323QN8

17-ENE-2024 4117706 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:22 10,180.00 592,493.51
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001175739601
AL CLIENTE OXIMEDICA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240117400140BET0000441177060
REF 4117706
CONCEPTO PAGO FACT 3 3548 OXIMEDICA

18-ENE-2024 0000438 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 024 109,660.00 702,153.51
18-ENE-2024 0000379 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 3,376.00 705,529.51
18-ENE-2024 0000387 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1,175.00 706,704.51
19-ENE-2024 0011560 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 398.99 706,305.52
19-ENE-2024 0011561 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 549.01 705,756.51
19-ENE-2024 0011562 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 739.01 705,017.50
19-ENE-2024 0011556 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,150.73 700,866.77
19-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 200,000.00 900,866.77

19-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 2,300,000.00 3,200,866.77



1119341

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

19-ENE-2024 5727649 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT AT 38308 FERRETERIA A 2,838.64 3,198,028.13
RENAS

19-ENE-2024 5727650 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT D49E3E MARTINA RUEZGA 3,442.50 3,194,585.63
LOPEZ

19-ENE-2024 5727650 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 90BAD3 MARTINA RUEZGA 2,754.00 3,191,831.63
LOPEZ

19-ENE-2024 8721935 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:00 2,098,121.30 1,093,710.33
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001108050687
AL CLIENTE CSTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240119400140BET0000487219350
REF 8721935
CONCEPTO PAGO FACT SEG 4123 CSTE

19-ENE-2024 8723081 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:00 4,823.12 1,088,887.21
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001159494247
AL CLIENTE MO FERRETERIA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240119400140BET0000487230810
REF 8723081
CONCEPTO PAGO FACT MO 1695 FERRETERIA S DE RL DE

19-ENE-2024 8721964 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:00 3,166.80 1,085,720.41
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240119400140BET0000487219640
REF 8721964
CONCEPTO PAGO FACT GDL 37828 DIGITAL COPY

19-ENE-2024 8723104 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:00 128,253.78 957,466.63
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001433929962
AL CLIENTE LETICIA MARIA LUISA RUIZ LEAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240119400140BET0000487231040
REF 8723104
CONCEPTO PAGO FACT F 2264 LETICIA MARIA LUISA RUI

19-ENE-2024 8723107 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:00 435,844.91 521,621.72
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE JOSE SAMUEL GONZALEZ MARQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240119400140BET0000487231070
REF 8723107
CONCEPTO PAGO FACT JS 17217 JOSE SAMUEL GONZALEZ

19-ENE-2024 8723119 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:00 2,429.04 519,192.68
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240119400140BET0000487231190
REF 8723119
CONCEPTO PAGO FACT GDL 37829 DIGITAL COPY

19-ENE-2024 8721995 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:01 2,740.15 516,452.53
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320650561614940
AL CLIENTE CALZADO DE TRABAJO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240119400140BET0000487219950
REF 8721995
CONCEPTO PAGO FACT CD2FB0066783 CALZADO DE TRABA

19-ENE-2024 8723134 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:01 15,892.00 500,560.53
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040563009995
AL CLIENTE GEOVANNI ALEJANDRO HUERTA MACIAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240119400140BET0000487231340
REF 8723134
CONCEPTO PAGO FACT A 987 GEOVANNI ALEJANDRO HUER

19-ENE-2024 8724007 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:01 6,400.55 494,159.98
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012914002007116914
AL CLIENTE AFIANZADORA SOFIMEX SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240119400140BET0000487240070
REF 8724007
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1119341

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0124111934132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2024

HOJA 4 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO 12879940000000000014

19-ENE-2024 8723140 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:01 1,612.40 492,547.58
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240119400140BET0000487231400
REF 8723140
CONCEPTO PAGO FACT GDL 37912 DIGITAL COPY

19-ENE-2024 8723156 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:01 251,194.02 241,353.56
ENVIADO A AFIRME
A LA CUENTA 062580001591084733
AL CLIENTE SEGUROS AFIRME SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240119400140BET0000487231560
REF 8723156
CONCEPTO PAGO POLIZA SAA 00846999 AUTOS FLOTILLA

19-ENE-2024 8723159 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:01 6,400.55 234,953.01
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012914002007116914
AL CLIENTE AFIANZADORA SOFIMEX SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240119400140BET0000487231590
REF 8723159
CONCEPTO 12879943000000000011

19-ENE-2024 8723163 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:01 4,555.32 230,397.69
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320098700156397
AL CLIENTE JOSE RAFEL ALVAREZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240119400140BET0000487231630
REF 8723163
CONCEPTO PAGO FACT A 101494 FERRETERA ESTRELLA

19-ENE-2024 8724027 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:01 129,989.99 100,407.70
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001175641553
AL CLIENTE VEHICULOS TT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240119400140BET0000487240270
REF 8724027
CONCEPTO PAGOP FACT ML00568 VEHICULOS TT

19-ENE-2024 8723180 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:01 3,032.08 97,375.62
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256010817443
AL CLIENTE ARTURO GONZALEZ CABRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240119400140BET0000487231800
REF 8723180
CONCEPTO PAGO FACT 733 ARTURO GONZALEZ CABRERA

19-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 1,850,000.00 1,947,375.62

19-ENE-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 2897 LIMPIOX 1,848,526.64 98,848.98

19-ENE-2024 0000929 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 4,121.00 102,969.98
19-ENE-2024 0000935 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 375.00 103,344.98
19-ENE-2024 3498064 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 350,000.00 453,344.98

19-ENE-2024 4863028 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT CON 461 CONSTRULATAM 338,725.68 114,619.30

19-ENE-2024 0000476 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 2,550.00 117,169.30
22-ENE-2024 0000439 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 024 21,457.00 138,626.30
23-ENE-2024 0011563 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,123.19 132,503.11
24-ENE-2024 0591757 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER Transferencia a CONSEJO MUNIC 877.00 133,380.11
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24-ENE-2024 8317843 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,962.00 135,342.11
24-ENE-2024 8317846 DEPOSITO EN EFECTIVO 750.00 136,092.11
24-ENE-2024 8317847 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,466.00 140,558.11
24-ENE-2024 8317848 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,030.00 146,588.11
24-ENE-2024 8317850 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,076.00 151,664.11
24-ENE-2024 0000439 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 024 20,640.00 172,304.11
25-ENE-2024 0115175 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:13:09 6,460.00 165,844.11

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004771570889
AL CLIENTE IVAN GARCIA ARCE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240125400140BET0000401151750
REF 0115175
CONCEPTO PAGO DIESEL COMUDE ZAPOPAN

25-ENE-2024 0149340 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:32:36 10,000.00 175,844.11
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320011203439324
DEL CLIENTE FERNANDA CAROLINA NAVARRO FAUSTO
CLAVE DE RASTREO 3843CP06202401252806945339
REF 0240125
CONCEPTO devolucion
RFC NAFF960928793

25-ENE-2024 8318105 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,389.00 181,233.11
25-ENE-2024 8318106 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,029.00 221,262.11
25-ENE-2024 0668427 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:06:50 797.00 222,059.11

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320004791265035
DEL CLIENTE DAVID NUYO GONZALEZ
CLAVE DE RASTREO BNET01002401250035001165
REF 2501240
CONCEPTO Aval universal
RFC NUGD791124E14

25-ENE-2024 0671391 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:02 797.00 222,856.11
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320004791265035
DEL CLIENTE DAVID NUYO GONZALEZ
CLAVE DE RASTREO BNET01002401250035001834
REF 2501240
CONCEPTO Aval newland zapopan
RFC NUGD791124E14

26-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 190,000.00 412,856.11

26-ENE-2024 2748036 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:50:36 17,400.00 395,456.11
ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA 036320500632791355
AL CLIENTE MDAC TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240126400140BET0000427480360
REF 2748036
CONCEPTO PAGO FACT A 020 MDAC TECHNOLOGIES

26-ENE-2024 2748037 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:50:36 5,800.00 389,656.11
ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA 036320500632791355
AL CLIENTE MDAC TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240126400140BET0000427480370
REF 2748037
CONCEPTO PAGO FACT A 021 MDAC TECHNOLOGIES

26-ENE-2024 2748038 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:50:36 104,400.00 285,256.11
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025755341078
AL CLIENTE CONTROL Y SERVICIOS DE INFORMACION SA DE(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240126400140BET0000427480380
REF 2748038
CONCEPTO PAGO A CTA DE FACT B010224 GIRO

26-ENE-2024 2748039 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:50:36 13,647.40 271,608.71
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320650561614940
AL CLIENTE CALZADO DE TRABAJO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240126400140BET0000427480390
REF 2748039
CONCEPTO PAGO FACT CD2FB0065300 CALZADO DE TRABAJ

26-ENE-2024 3144375 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:53:38 80.00 271,688.71
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320004791265035
DEL CLIENTE DAVID NUYO GONZALEZ
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HOJA 5 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO BNET01002401260035219813
REF 2601240
CONCEPTO Comolemento aval universal
RFC NUGD791124E14

26-ENE-2024 3150130 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:55:14 80.00 271,768.71
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320004791265035
DEL CLIENTE DAVID NUYO GONZALEZ
CLAVE DE RASTREO BNET01002401260035220744
REF 2601240
CONCEPTO Complemento aval newland
RFC NUGD791124E14

26-ENE-2024 0000317 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 4,820.00 276,588.71
26-ENE-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 2,600,000.00 2,876,588.71

26-ENE-2024 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000122 PAGOS NOM.IN. 839,018.81 2,037,569.90
26-ENE-2024 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 732.00 2,036,837.90
26-ENE-2024 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 117.12 2,036,720.78
26-ENE-2024 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000019 PAGOS NOM.IN. 130,611.17 1,906,109.61
26-ENE-2024 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 114.00 1,905,995.61
26-ENE-2024 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 18.24 1,905,977.37
26-ENE-2024 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000026 PAGOS NOM.IN. 255,307.50 1,650,669.87
26-ENE-2024 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 156.00 1,650,513.87
26-ENE-2024 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 24.96 1,650,488.91
26-ENE-2024 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000015 PAGOS NOM.IN. 31,406.45 1,619,082.46
26-ENE-2024 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 90.00 1,618,992.46
26-ENE-2024 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 14.40 1,618,978.06
26-ENE-2024 0011559 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCE8110011W2 1,498.38 1,617,479.68
29-ENE-2024 0011564 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 913.99 1,616,565.69
29-ENE-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 124,652.50 1,491,913.19
29-ENE-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 829,092.38 662,820.81
29-ENE-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 264,999.61 397,821.20
29-ENE-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 71,465.51 326,355.69
29-ENE-2024 8569571 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:05:01 1,534.08 327,889.77

DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 00012320015205196980
CLIENTE CLAUDIA PATRICIA VILLEGAS
CLAVE DE RASTREO TR014 3847945
CAUSA DEVOLUCION 21 Excede el limite de abonos per

29-ENE-2024 8569609 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:05:04 6,550.68 334,440.45
DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 00012180015895147291
CLIENTE JUAN BARAJAS GONZALEZ
CLAVE DE RASTREO TR014 3795608
CAUSA DEVOLUCION 21 Excede el limite de abonos per

29-ENE-2024 8946066 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:57:25 2,162.03 332,278.42
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE SHEILA AMPARO LISSETTE ROMERO HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240129400140BET0000489460660
REF 8946066
CONCEPTO FAMSA

29-ENE-2024 8946069 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:57:25 1,624.77 330,653.65
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240129400140BET0000489460690
REF 8946069
CONCEPTO SALOMON

29-ENE-2024 8946072 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:57:25 966.82 329,686.83
ENVIADO A BBVA MEXICO
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A LA CUENTA 012320001551978565
AL CLIENTE SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES EN EL CO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240129400140BET0000489460720
REF 8946072
CONCEPTO CUOTA SINDICAL SUT COMUDE GARIBAY

29-ENE-2024 4765528 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE KARINA LEAN 3,865.25 325,821.58
DRO

29-ENE-2024 4765528 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CLAUDIA OLI 1,749.18 324,072.40
VARES

29-ENE-2024 4765528 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 ST COMUDE 15,338.71 308,733.69

29-ENE-2024 6773916 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,507.00 313,240.69
29-ENE-2024 6773919 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,735.00 327,975.69
29-ENE-2024 6773921 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,000.00 330,975.69
30-ENE-2024 0011569 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,466.59 328,509.10
30-ENE-2024 0011570 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,983.21 318,525.89
30-ENE-2024 0000781 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,360.00 324,885.89
30-ENE-2024 0011571 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,550.68 318,335.21
30-ENE-2024 2660393 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:48 6,000.01 312,335.20

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701034138679
AL CLIENTE YENITZEL GUADALUPE MENESES LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240130400140BET0000426603930
REF 2660393
CONCEPTO PAGO FACT 3DDE68 YENITZEL MENESES

30-ENE-2024 0011566 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,767.86 308,567.34
30-ENE-2024 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 1,483.20 307,084.14
31-ENE-2024 0000441 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 024 45,184.00 352,268.14
31-ENE-2024 7794458 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:01:10 1,692.00 350,576.14

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008603740668
AL CLIENTE COMPLEMENTOS Y REPRESENTACIONES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240131400140BET0000477944580
REF 7794458
CONCEPTO PAGO FACT A 22033 22034 Y 22035 COMPLEM

31-ENE-2024 0000579 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 750.00 351,326.14
31-ENE-2024 0000585 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 750.00 352,076.14
31-ENE-2024 0000589 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1,500.00 353,576.14
31-ENE-2024 0000596 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,310.00 359,886.14
31-ENE-2024 0000603 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1,758.00 361,644.14
31-ENE-2024 8138070 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:12 892.00 362,536.14

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015522214413
DEL CLIENTE TERESA CHAVIRA PEREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002401310060643128
REF 3101240
CONCEPTO Teresa Chavira Prez
RFC CAPT681028KQ1

31-ENE-2024 2897192 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FCAT E86E07 SERV PROF ENE 4,320.00 358,216.14
CHRISTIAN

31-ENE-2024 2897192 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT D877F3 SERV PROF ENE 5,508.00 352,708.14
AIDEE GUA

31-ENE-2024 2898192 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT EE3FB6 SERV PROF ENE 5,508.00 347,200.14
SERGIO DE

31-ENE-2024 2898192 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 8BA4A2 SERV PROF ENE 15,900.00 331,300.14
SERGIO EN

31-ENE-2024 8162609 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:02 5,508.00 325,792.14
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015581839910
AL CLIENTE ALEXANDER BERNAL ARENCIBA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240131400140BET0000481626090
REF 8162609
CONCEPTO PAGO FACT 7B0697 SERV PROF ENE ALEXANDER

31-ENE-2024 8163551 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:02 15,422.40 310,369.74
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015891752932
AL CLIENTE LUIS RAMON SERNA GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240131400140BET0000481635510
REF 8163551
CONCEPTO PAGO FACT 843753 SERV PROF ENE LUIS RAMO

31-ENE-2024 8162626 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:02 5,508.00 304,861.74
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015307070852
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AL CLIENTE JUAN JOSE MURILLO DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240131400140BET0000481626260
REF 8162626
CONCEPTO PAGO FACT 2B9754 SERV PROF ENE JOSE JUAN

31-ENE-2024 8163559 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:02 5,508.00 299,353.74
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015312034049
AL CLIENTE SERGIO ALBERTO AMAYA SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240131400140BET0000481635590
REF 8163559
CONCEPTO PAGO FACT 86BD97 SERV PROF ENE SERGIO AL

31-ENE-2024 8162640 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:02 6,673.33 292,680.41
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002060901257667485
AL CLIENTE LUIS ALEJANDRO ARREDONDO TIZNADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240131400140BET0000481626400
REF 8162640
CONCEPTO PAGO FACT 723647 SERV PROF ENE LUIS ALEJ

31-ENE-2024 8163581 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:02 5,508.00 287,172.41
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015772424383
AL CLIENTE ALAN ISRAEL GARCIA GILDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240131400140BET0000481635810
REF 8163581
CONCEPTO PAGO FACT 72B4BF SERV PROF ENE ALAN ISRA

31-ENE-2024 8163594 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:02 7,803.00 279,369.41
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015541600156
AL CLIENTE MIGUEL FERNANDO ZAYAS TOLEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240131400140BET0000481635940
REF 8163594
CONCEPTO PAGO FACT 0AAC9D SERV PROF ENE MIGUEL F

31-ENE-2024 8163611 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:03 5,508.00 273,861.41
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015719832912
AL CLIENTE ITZEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240131400140BET0000481636110
REF 8163611
CONCEPTO PAGO FACT 49BE51 SERV PROF ENE ITZEL RAM

31-ENE-2024 8163615 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:03 5,508.00 268,353.41
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015583685081
AL CLIENTE RAFAEL ZEPEDA PLATEADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240131400140BET0000481636150
REF 8163615
CONCEPTO PAGO FACT 7F909D SERV PROF ENE RAFAEL ZE

31-ENE-2024 8162658 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:03 8,032.50 260,320.91
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015002797133
AL CLIENTE JAVIER EMILIANO PRADO JIMENEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240131400140BET0000481626580
REF 8162658
CONCEPTO PAGO FACT 12 SERV PROF ENE JAVIER EMILIA

31-ENE-2024 8163645 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:03 5,508.00 254,812.91
ENVIADO A AZTECA
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A LA CUENTA 127320013007090896
AL CLIENTE KAREN ALONDRA MEDINA GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240131400140BET0000481636450
REF 8163645
CONCEPTO PAGO FACT EE6744 SERV PROF ENE KAREN ALO

31-ENE-2024 8162680 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:03 5,508.00 249,304.91
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010608397554
AL CLIENTE JOSE FRANCISCO MORALES CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240131400140BET0000481626800
REF 8162680
CONCEPTO PAGO FACT A8C2D9 SERV PROF ENE JOSE FRAN

31-ENE-2024 8163648 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:03 19,278.00 230,026.91
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701564462446
AL CLIENTE VALERIA GIOVANNA MARES JIMENEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240131400140BET0000481636480
REF 8163648
CONCEPTO PAGO FACT 9519BC SERV PROF ENE VALERIA G

31-ENE-2024 8163656 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:03 5,508.00 224,518.91
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102239173437
AL CLIENTE JOSE GUADALUPE AMARILLAS RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240131400140BET0000481636560
REF 8163656
CONCEPTO PAGO FACT F99C5D SERV PROF ENE JOSE GUAD

31-ENE-2024 8162696 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:03 5,508.00 219,010.91
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700557570524
AL CLIENTE ALFREDO RAFAEL LARA TORRES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240131400140BET0000481626960
REF 8162696
CONCEPTO PAGO FACT 123CC3 SERV PROF ENE ALFREDO R

31-ENE-2024 8162699 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:03 4,131.00 214,879.91
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904823136540
AL CLIENTE HELEM YOLOTLI SALAZAR GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240131400140BET0000481626990
REF 8162699
CONCEPTO PAGO FACT F18 SERV PROF ENE HELEM YOLOTL

31-ENE-2024 8162705 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:03 5,508.00 209,371.91
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015769515001
AL CLIENTE MARIA ELENA ROMAN SALAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240131400140BET0000481627050
REF 8162705
CONCEPTO PAGO FACT 8CD250 SERV PROF ENE MARIA ELE

31-ENE-2024 8163686 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:03 7,803.00 201,568.91
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102225821861
AL CLIENTE JUAN MANUEL PALAFOX MONTELLANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240131400140BET0000481636860
REF 8163686
CONCEPTO PAGO FACT 5C4295 SERV PROF ENE JUAN MANU

31-ENE-2024 8163713 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:04 5,508.00 196,060.91
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180016900284072
AL CLIENTE ELIS ALEXANDER MARRERO MUNOZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240131400140BET0000481637130
REF 8163713
CONCEPTO PAGO FACT 2D6133 SERV PROF ENE ELIS ALEX

TOTAL 15,708,492.37 16,041,516.13 196,060.91

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1119341

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0124111934132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2024

HOJA 7 DE 7

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
0643CDBB-25F9-4FFD-9336-85E57B2E8341

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649127
2024-02-02T11:16:56
2024-02-02T11:16:57
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
G03
INGRESO

jcbZuhtrgY1DI5UkhKDzttcLx95TGbPjcbZ
ZlXZEfLVEThVO3kirv:nlifGvVIi::XZlXZ
zcbRxXyURwURXvXQuSZZPRuQuvPSwTQbzcR
XPkq3fyNAksp1SqACWrfHDILH6VVjMT8ry2
Tuhbf0O7nvZixxKv8cLQekvSk3HlFWqbtn8
XFML8yP4GKMl4zoVgKImD6a4hEdoUMGpWsR
2mOb0LrSKxCRxOgS6YOsEaV4gmmCLbpKMw0
0Fp8vD9WutnsgWzw5zL5fqI0z5CkbIVLc2P
pSkSjNOG;GDNEhsArfAPR0NCk15H4fKF1qP
VNM8sSvuG1jSYF7YfPv1LVf5ptcV:av0eSR
AGsgsJmqtgYMN2h1GGxCL6a;gO9Kc7CO:X8
GsZ8Z0Uo8n2ZV0DCZ8nb0i6VQMvxjHZ8kcP
kzecj:u1cNdtaIqDnigOqDAixVkkMCaaSBX
ClaL9dV3c4m1ed1EPksxHsRGMArRQaiXiPR
bgYRY7IH3wWZFtPayiwvaeFIpuiKD4HICm:
2X8MBMC:D6:lnbT9iyHHBaTTG:Bcb1F6psP
VuGVdutt4nCvwGxwkMrxLTnKDV48t6YIbM8
7ckLORzD3bjIj885gllbE42x;5UbzzWfHj2
tnFg;q95oHot3hR5rhLttRVvFQqFIdKIlO0
J8lIjzd2LAn6MziRh7RfoaTMa4Ff:sf6kSP
SCSRvR;j0aMXfY0Gjbk63fYxvTMvCWjbj9X
Zs:Z:AmCZQ43U01AvqnJwV4lnt5bg8yrwVP
ucSZa39CXz;BOmv6fGbf:BZngT4jIek28Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
EEJP9cgCJ7+HaZjBmYVPJeDou6C0TEuRzwHhk+cCz4LY4A09HyayNGPOPZy14mDv/NldL2iKgI9gGFg9tWWaFpRR43SIMxfsfueCpbVx0ugxJc2B70dB1s7BRlAAOgWtWNXKC2NEbsbPdxUhz
WVJqSCHrRL+2jXjtzCSLpVn4eUt5M+XxROBJ53tt7mnwLXQI31GQHxbNskGxofM1Q5QbsyKdX3HR3xZW2EWRwpKvibeLE66WI/IG/+4j090y89yBDR3im5opPls6XtuWN2aEP1iW53pkh86hi
i8x0jEDvXQn+Em8QRX39qI2fOHT92prPGvL8pOPMmkXYBaHc0GGQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Sh45Wb3TL96noGbgINW2EPKmUAetIUiX5D/Fbkodix2t7Kf5JgNwPHxhgYqKIV6H54zGUGrV8e7BuwfH+eo59p4ie7TnmweQ5BnX8J2rL+U3QIom/nVumtsiK80YGa+w7ypGkB3gKXQ5dVzLa
25Po+r0YQGsQ1aSMvEa4yBG6LSJC2GoCTKb0WoxdRDn7oiU3Ph3phlKnOYZ/tvOmFDetQmOxf/XQdTlGHvRqE/ihggg20zNhxDHV1B0j/FbA/urnygnV01xf29SvwzTyFJUIY8jUZH2/xAawu
E6sKABu8ZlJWdW4sRl3T98BxcOgw2SH/Fw7n2Uh7RJmFcsVmIl5g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|0643CDBB-25F9-4FFD-9336-85E57B2E8341|2024-02-02T11:16:57|INT020124V62|EEJP9cgCJ7+HaZjBmYVPJeDou6C0TEuRzwHhk+cCz4LY4A09HyayNGPOPZy14mDv/NldL
2iKgI9gGFg9tWWaFpRR43SIMxfsfueCpbVx0ugxJc2B70dB1s7BRlAAOgWtWNXKC2NEbsbPdxUhzWVJqSCHrRL+2jXjtzCSLpVn4eUt5M+XxROBJ53tt7mnwLXQI31GQHxbNskGxofM1Q5Qbs
yKdX3HR3xZW2EWRwpKvibeLE66WI/IG/+4j090y89yBDR3im5opPls6XtuWN2aEP1iW53pkh86hii8x0jEDvXQn+Em8QRX39qI2fOHT92prPGvL8pOPMmkXYBaHc0GGQ==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



1119341

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN EDIFICIO SANTANDER 490, AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 490
ESQUINA ROBERTO MEDELLIN, PISO 4 A, COL. SANTA FE, ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219 CDMX, ACCESO POR ALFONSO NAPOLES GANDARA Y POR CORREO
ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN
CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA
PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y
800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,
ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA
EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA
https://www.gob.mx/ipab




